MINISTERUL SANATATII
AL REPUBLICII MOLDOVA

SERVICIUL DE SUPRAVEGHERE
DE STAT AL SANATATII PUBLICE

CENTRUL DE SANATATE PUBLICA DOCUMENTATIE MEDICALA
Formular Nr. 304/e
CSP Edinet Aprobat de MS al RM  din 31.10.2011 nr. 828

denumirea teritoriului (mun., r-nul)

CERTIFICAT SANITAR nr._5
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(destinatia materiei prime, a produsului)
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5 D NIl A
GIVIUT

| [aFal . D [IVah n 't
ovda, ST IVIAXTIITOS-T a1 D’ﬁdfa producatorul)

2 D 13239010
T &Y. Ydoédineftele in baza carora s-a eliberat certificatul sanitar)

7. Caracteristica sanitard a produselor:
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Indici Valori admisibile Valori depistate

7.1.__Aciditate ’ 1,90 15-3-5°
7.2.__ Porozitate 75,3 % 65:0%
7.3.  Umeditate 41,5% 30-46 %
24 Cupru 2,5 mg/kg 0,15 mg/kg
% ATSCniu 0,08 mg/kg
7.6.
7.7,
7.8.
7.9.
8. Decizia:

calitate superioari, calitatea |

(autorizare si conditii de depozitare, desfacere, transportare)

in temeiul art. 25 al Legii nr. 10-XVT din 03.06.2009 privind Supravegherea de Stat a S#nititii Publice
(Monitorul Oficial al Republicii Moldova nr. 67/183 din 03.04.2009)
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